

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	92,744	1,00	m ² /m ²	92,74 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/m ²
Sıva Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	5,080	2,50	kg /m ²	12,70 TL/m ²
TOPLAM				158,099
KDV 20%				31,620
GENEL TOPLAM				189,719



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	111,293	1,00	m ² /m ²	111,29 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/m ²
Sıva Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	5,080	2,50	kg /m ²	12,70 TL/m ²
TOPLAM				177,158
KDV 20%				35,432
GENEL TOPLAM				212,589



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	129,841	1,00	m ² /m ²	129,84 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/m ²
Sıva Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	5,080	2,50	kg /m ²	12,70 TL/m ²
TOPLAM				196,216
KDV 20%				39,243
GENEL TOPLAM				235,460



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	148,390	1,00	m ² /m ²	148,39 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/m ²
Sıva Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	5,080	2,50	kg /m ²	12,70 TL/m ²
TOPLAM				216,440
KDV 20%				43,288
GENEL TOPLAM				259,728



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	463,72	556,46	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	445,17	534,20	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	454,44	545,33	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	445,17	534,20	
Yapıştırma Harcı	25 KG	103,00	123,60	
Sıva Harcı	25 KG	103,00	123,60	
Dekoratif Kaplama	25 KG	127,00	152,40	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	400,00	480,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk
30 Gün Ödeme % 3 isk
Nakit Ödeme % 5 isk

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	90,131	1,00	m ² /m ²	90,13 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,080	2,50	kg /m ²	12,70 TL/ m ²
TOPLAM				155,486
KDV 20%				31,097
GENEL TOPLAM				186,584



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	108,158	1,00	m ² /m ²	108,16 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,080	2,50	kg /m ²	12,70 TL/ m ²
TOPLAM				174,023
KDV 20%				34,805
GENEL TOPLAM				208,827



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	126,184	1,00	m ² /m ²	126,18 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,080	2,50	kg /m ²	12,70 TL/ m ²
TOPLAM				192,559
KDV 20%				38,512
GENEL TOPLAM				231,071



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)				
MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	144,210	1,00	m ² /m ²	144,21 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/ m ²
Sıva Harcı	4,120	4,50	kg /m ²	18,54 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/ m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	5,080	2,50	kg /m ²	12,70 TL/ m ²
TOPLAM				212,260
KDV 20%				42,452
GENEL TOPLAM				254,712



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	450,66	540,79	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	432,63	519,16	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	441,64	529,97	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	432,63	519,16	
Yapıştırma Harcı	25 KG	103,00	123,60	
Sıva Harcı	25 KG	103,00	123,60	
Dekoratif Kaplama	25 KG	127,00	152,40	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	400,00	480,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	80,988	1,00	m ² /m ²	80,99 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				140,683
KDV 20%				28,137
GENEL TOPLAM				168,819



14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	97,185	1,00	m ² /m ²	97,19 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				157,390
KDV 20%				31,478
GENEL TOPLAM				188,868



14 dns Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	113,383	1,00	m ² /m ²	113,38 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				174,098
KDV 20%				34,820
GENEL TOPLAM				208,917



14 dns Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	129,580	1,00	m ² /m ²	129,58 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	5,00	kg /m ²	18,40 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,680	5,00	kg /m ²	18,40 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				195,650
KDV 20%				39,130
GENEL TOPLAM				234,780



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	404,94	485,93
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	388,74	466,49
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	396,84	476,21
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	388,74	466,49
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	92,00	110,40
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	92,00	110,40
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	110,00	132,00
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	400,00	480,00
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	78,375	1,00	m ² /m ²	78,38 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				138,070
KDV 20%				27,614
GENEL TOPLAM				165,684



14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	94,050	1,00	m ² /m ²	94,05 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				154,255
KDV 20%				30,851
GENEL TOPLAM				185,106



14 dns Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	109,725	1,00	m ² /m ²	109,73 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				170,440
KDV 20%				34,088
GENEL TOPLAM				204,528



14 dns Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	125,400	1,00	m ² /m ²	125,40 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	5,00	kg /m ²	18,40 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,680	5,00	kg /m ²	18,40 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				191,470
KDV 20%				38,294
GENEL TOPLAM				229,764



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	391,88	470,25
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	376,20	451,44
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	384,04	460,85
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	376,20	451,44
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	92,00	110,40
Siva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	92,00	110,40
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	110,00	132,00
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	400,00	480,00
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	73,150	1,00	m ² /m ²	73,15 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				132,845
KDV 20%				26,569
GENEL TOPLAM				159,414



12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	87,780	1,00	m ² /m ²	87,78 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				147,985
KDV 20%				29,597
GENEL TOPLAM				177,582



12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	102,410	1,00	m ² /m ²	102,41 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				163,125
KDV 20%				32,625
GENEL TOPLAM				195,750



12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	117,040	1,00	m ² /m ²	117,04 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	5,00	kg /m ²	18,40 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,680	5,00	kg /m ²	18,40 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	3,00	kg /m ²	13,20 TL/m ²
TOPLAM				185,310
KDV 20%				37,062
GENEL TOPLAM				222,372



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalama çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	365,75	438,90
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	351,12	421,34
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	358,44	430,12
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	351,12	421,34
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	92,00	110,40
Siva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	92,00	110,40
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	110,00	132,00
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	400,00	480,00
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	70,538	1,00	m ² /m ²	70,54 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,850	6,00	adet / m ²	5,10 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				130,233
KDV 20%				26,047
GENEL TOPLAM				156,279



12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	84,645	1,00	m ² /m ²	84,65 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,935	6,00	adet / m ²	5,61 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				144,850
KDV 20%				28,970
GENEL TOPLAM				173,820



12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	98,753	1,00	m ² /m ²	98,75 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,680	4,50	kg /m ²	16,56 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,25	mt /m ²	1,68 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	2,50	kg /m ²	11,00 TL/m ²
TOPLAM				159,468
KDV 20%				31,894
GENEL TOPLAM				191,361



12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	112,860	1,00	m ² /m ²	112,86 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,680	5,00	kg /m ²	18,40 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,680	5,00	kg /m ²	18,40 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	8,000	1,10	m ² /m ²	8,80 TL/m ²
Fileli Köşe	6,700	0,50	mt /m ²	3,35 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	1,020	6,00	adet / m ²	6,12 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,400	3,00	kg /m ²	13,20 TL/m ²
TOPLAM				181,130
KDV 20%				36,226
GENEL TOPLAM				217,356



Kdv Dahildir.
Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	352,69	423,23
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	338,58	406,30
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	345,63	414,76
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	338,58	406,30
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	92,00	110,40
Siva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	92,00	110,40
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	110,00	132,00
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	400,00	480,00
Fileli Köşe	2,5 MT	16,75	20,10
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	425,00	510,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	467,50	561,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	510,00	612,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

2.06.2025



Kdv Hariç

Nakliye Hariç

Ürün Adı	Kalınlık	Taşyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
ETICS PRO	5 cm	180,52	76,00	256,52	307,82
ETICS PRO	6 cm	196,09	76,00	272,09	326,51
ETICS PRO	7 cm	226,11	76,00	302,11	362,53
ETICS PRO	8 cm	249,29	76,00	325,29	390,35
ETICS PRO	10 cm	304,01	76,00	380,01	456,02
Ürün Adı	Kalınlık	Taşyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Ravaber 120	5 cm	195,81	76,00	271,81	326,17
Ravaber 120	6 cm	234,97	76,00	310,97	373,17
Ravaber 120	7 cm	274,13	76,00	350,13	420,16
Ravaber 120	8 cm	313,30	76,00	389,30	467,16
Ravaber 120	10 cm	391,62	76,00	467,62	561,14
					0,35 Lamda